Terça, 15 de Outubro de 2024 | ANO: 5 | Nº 1019 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 0290/2024 ..................................................................................................................... 2
PORTARIA Nº 0291/2024 ..................................................................................................................... 2
PORTARIA Nº 0292/2024 ..................................................................................................................... 2
PORTARIA Nº 0274/2024 ..................................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 15 de Outubro de 2024 ANO: 5 | Nº 1019
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº 0290/2024

PORTARIA Nº 0290/2024                                       DE 11

DE OUTUBRO DE 2024.   Dispõe de exoneração de

Coordenador de Divisão da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e dá outras providências.  RAIMUNDO

NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais,  RESOLVE: Art. 1º - Exonerar

GUILHERME DA SILVA NOGUEIRAdo cargo de

confiança de COORDENADOR DE DIVISÃO da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, desta

Prefeitura. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em

contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, aos 11 de outubro de 2024.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS

SANTOSPrefeito Municipal

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: xxuwretr8420241015101039

PORTARIA Nº 0291/2024

PORTARIA Nº 0291/2024                                       DE 11

DE OUTUBRO DE 2024.   Dispõe de exoneração de

Coordenadora de Divisão da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e dá outras providências.  RAIMUNDO

NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais,  RESOLVE: Art. 1º - Exonerar

LUCILENE MOREIRA DE SOUSA do cargo de confiança

de COORDENADORA DE DIVISÃO da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente, desta Prefeitura. Art. 2º -

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário. Publique-se,

registre-se e cumpre-se.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 11 de outubro de

2024.     RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS

SANTOSPrefeito Municipal

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: jxcvnn7lr20241015101030

PORTARIA Nº 0292/2024

PORTARIA Nº 0292/2024                                       DE 11

DE OUTUBRO DE 2024.   Dispõe de exoneração de

Assessora Administrativa da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e dá outras providências.  RAIMUNDO

NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais,  RESOLVE: Art. 1º - Exonerar

VANESSA GOMES SANTOS do cargo de confiança de

ASSESSORA ADMINSITRATIVA da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente, desta Prefeitura. Art. 2º -

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário. Publique-se,

registre-se e cumpre-se.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 11 de outubro de

2024.     RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS

SANTOSPrefeito Municipal

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: 9vodblarqup20241015101030

PORTARIA Nº 0274/2024

PORTARIA Nº 0274/2024

DE 09 DE OUTUBRO DE 2024.  DISPÕE DA

EXONERAÇÃO CHEFE DE SERVIÇOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. RAIMUNDO

NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais,   RESOLVE:   Art. 1º - Exonerar

RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS ANJOS PEREIRA

do cargo de confiança de CHEFE DE SERVIÇOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL. Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, aos 09 de OUTUBRO de 2024.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOSPrefeito

Municipal.

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: ikkzbirf6lt20241015101038

Página 2/3

Terça, 15 de Outubro de 2024 ANO: 5 | Nº 1019
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 0290/2024
	PORTARIA Nº 0291/2024
	PORTARIA Nº 0292/2024
	PORTARIA Nº 0274/2024

		2024-10-16T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1